
UCHWAŁA Nr 52/5/2025 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie 

wskazania przedstawiciela Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

do składu Rady Obszaru Gospodarczego 

powoływanej przez Katowicką Specjalną Strefę Ekonomiczną S. A. 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych inwestycji (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 469) oraz art. 50 ust. 1 i ust. 1c – 1f, w związku z art. 42 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 

24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się jako przedstawiciela Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach do składu 

Rady Obszaru Gospodarczego powoływanej przez Katowicką Specjalną Strefę Ekonomiczną S. A. pana 

Marka Zychlę, przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach w kadencji 

od 11 stycznia 2025 r. do 10 stycznia 2026 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 8 maja 2025 r. 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach 

 

 

 

Marek Zychla 


